conferimento del servizio di Responsabile de lla Protezione Dati dell 'Agenzia , per la durata di 36 
mesi , che allegata al presente provvedimento ne costitu isce parte integrante e sostanziale. 

Articolo 2 

2. L'onere della spesa ammonta ad euro 72.450,00 (euro 
settantaduemilaquattrocentocinquanta ,OO) oltre IVA pari al 22% per complessivi € 88.389,00 
(euro ottantottom ilatrecentottantanove ,OO) totali a valere su lle spese di funzionamento di questa 
Agenzia. 

Articolo 3 

3. Si dà mandato ai competenti organi dell 'Agenzia di procedere alla pubblicazione del presente

[...]

sono dettagliati in tutti i documenti di offerta sottoscritti dal Concorrente 
ed inoltrati allaAmministrazione, e costituiscono parte integrante e 

sostanziale del presente contratto. 
Formulazione dell'offerta Valore economico (Euro) 

economica 
Valore dell'offerta per il Lotto 1 72450,00000000 Euro 

(settantaduemilaquattrocentocinquanta 
Euro) 

Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi nell'Offerta: 
(non specificati) l 

Costi di Sicurezza aziendali concernenti l'adempimento delle ' 

disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di la'vOro di cui 
all'art.